FLT-1-GR PAÑOLENCI VERDE 2 BAG $860 0% $1.720

FLT-1-SB PAÑOLENCI AZUL MARINO 2 BAG $860 0% $1.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.184
$0
$18.465
$0

$115.649

SON: CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-1706 GOMA DE BORRAR RETRACTIL 12 PZA $320 0% $3.840

SSO-S3-825 TIJERA 8 12 SET $581 0% $6.972

PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 2 BAG $1.250 0% $2.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.184
$0
$18.465
$0

$115.649

SON: CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL